國立彰化師範大學學生會 112學年度第 2學期行政會議紀錄

一、日期：113 年 05月 28日星期二（甲辰年三月廿一）20點 12分

二、地點：寶山研討室四

三、主席：王會長群皓                                      紀錄：總務部林組長品儀

四、出席人員：王會長群皓、周副會長鈺唐、葉秘書長佳頤、財務部孫部長婕菱、總務部呂

部長宗墾、權益部蔣部長光宗、權益部陳副部長毓欣、總務部林組長品儀、

簡部員邦宇

五、主席致詞（略）

六、報告事項

（一）案由：總務部文書組提 112學年度第二學期 113年 05月 14日會

務會議紀錄，報請公鑒。

說明：本會 112學年度第 2學期 113年 05月 14日會務會議業於

113年 05月 14日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：一、112學年度第二學期 113年 05月 14日會務會議紀錄。

二、112學年度第二學期 05月 14日會務會議重要決議

（定）各單位辦理情形一覽表。

三、歷次會議重要決議（定）會議列管事項辦理情形一覽

表。

決定：備查。

（二）案由：行政中心財務部提學生會 112 學年第二期間決算，報請公

鑒。

說明：112學年第二期間支出使用狀況。

附件：一、112學年第二期間決算表(業務費)

二、112學年第二期間決算表(設備費)

三、112學年第二期間決算表(活動費)

四、112學年第二期間決算表(補助金)

五、112學年第二期間決算表(追加活動費)

六、112學年第二期間決算表(學生會)

決定：一、調整業務費、活動費決算和學生會收入。

 二、修正後備查。

（三）案由：行政中心財務部提學生會 112 學年暑假預算，報請公鑒。

說明：學生會 112學年暑假預算。

附件：一、112暑假期間預算表(業務費)

二、112暑假期間預算表(設備費)

三、112暑假期間預算表(活動費)

四、112暑假期間預算表(補助金費)

五、112暑假期間總預算表(學生會)

決定：一、調整設備費與活動費預算。

 二、修正後備查。

七、討論事項（無）

八、臨時動議（無）

九、意見交流

（一）權益部部長蔣光宗

下禮拜會對學生會全會進行一對一面談，以重新調整人事安排。

（一）財務部孫部長婕菱

提醒下一屆關於交接，財物的部分要刻新的印章。

十、散會 21點 51分